INSTRUKCJA OBSŁUGI
INDUCTOR 3KVA
UWAGA!
PRZED ROZPOCZĘCIEM UŻYTKOWANIA URZĄDZENIA PROSZĘ
ZAPOZNAĆ SIĘ Z INSTRUKCJĄ OBSŁUGI!
                                                                 2            Copyright © BADEK 2024. All rights reserved.
OBJAŚNIENIA ZNAKÓW OSTRZEGAWCZYCH, NAKAZU i ZAKAZU
NIEBEZPIECZEŃSTWO SZOKU

Nazwa Symbol
Cewka prosta M6 INC3-006D
Cewka boczna M6 INC3-006S
Cewka prosta M8 INC3-008D
Cewka boczna M8 INC3-008S
Cewka prosta M10 INC3-010D
Cewka boczna M10 INC3-010S
Cewka boczna M12 INC3-012D
Cewka boczna M12 INC3-012S
Cewka boczna M16 INC3-016D
Cewka boczna M16 INC3-016S
Cewka boczna M20 INC3-020D
Cewka boczna M20 INC3-020S
Cewka boczna M22 INC3-022D
Cewka boczna M22 INC3-022S
Linka elastyczna FLEXI 1000mm INC3-FLX1000
Linka elastyczna FLEXI 1000mm NAVY INC3-FLX1000-N
Linka elastyczna FLEXI 800mm INC3-FLX800
Linka elastyczna FLEXI 800mm NAVY INC3-FLX800-N
Drut do zrobienia cewki 750mm INC3-HW750
PAD do odklejania listew, emblematów INC3-PAD60
Cewka z ferrytem do grzania punktowego INC3-SPOT26FE
                                                                 12         Copyright © BADEK 2024. All rights reserved.
5. Wstęp do podgrzewania indukcyjnego